
Pos.

1
2
3
4
5
6

N°

205
77
28

305
38
1

Nombre

RAUL MIRANDA
IVO PETRAS KURAHASHI KONELL
VITOR HUGO JAROSCZEVSKI DE BORBA
DEREK SLATER ROCHA DA SILVA
KAUA VIEIRA
FELIPE MARTINI TASCA

Mejor Tm

1:23.517
1:24.460
1:29.175
1:29.547
2:04.723
3:00.107

Dif. resp. 1°

0.943
5.658
6.030

41.206
1:36.590

En Vuelta

3
7
7
2
4
1

Cidade

IMBITUBA
JARAGUA DO SUL
JARAGUA DO SUL
FLORIANOPOLIS
SANGÃO
CONCORDIA

Patrocínio

GRILO SUSPENSOES/GUAIÚBA GUINDASTES/CB MOTOS/CASA DAS BATERI
IMPRESSORA IPIRANGA/RACE PARTS/TBT
JB MOTOS, RACE PARTS, IMPRESSORA IPIRANGA, MOLDEMAQ, FARMACI
REFRIGERAÇÃO PINGUIM,BUCHINER CONTABILIDADE/PARTURAL AUTOPEC
MARCON PREPARAÇOES.SID MOTOS. MECANICA KSG
ALIMENTAÇAO INDUSTRIA MARTINI

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 14/3/2015 17:16:11

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense Motocross - 1ª Etapa
55cc

2º Treino

Práctica iniciado a 17:02:51

São José - Potecas 1,500 km

29/9/2014 16:20

Federação Catarinense de Motociclismo


